
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO EN EL COTECCU FACULTAD ESCUELA CELULAR CORREO INSTITUCIONAL CÓDIGO RESOLUCIÓN DECANATO

Pereda Tapia Sonia Liliana Presidente 964349638 spereda@unitru.edu.pe 5588 107-2022/FAC.CC.SS.

Iberico Díaz Marcia Adriana Secretaria 948890160 miberico@unitru.edu.pe 4833 107-2022/FAC.CC.SS.

Arriaga Verástegui Hilda Celia Vocal 957191197 harriaga@unitru.edu.pe 5589 107-2022/FAC.CC.SS.

Zafra Tapia Tania Blanca Administrativo 949267052 tzafra@unitru.edu.pe 5419 107-2022/FAC.CC.SS.

Altamirano Ruiz Danny Iván Egresado 945442333 daltamirano@unitru.edu.pe 262600110 107-2022/FAC.CC.SS.

Villalobos Romero Viviana Nathaly Egresado 999698962 vvillalobos@unitru.edu.pe 1052601313 107-2022/FAC.CC.SS.

Ventura Luján Sarita Oded Egresado 958406682 sventural@unitru.edu.pe 1512601617 107-2022/FAC.CC.SS.

Hidalgo Torres Shelly Nicole Estudiante 980117279 shidalgo@unitru.edu.pe 1022600519 107-2022/FAC.CC.SS.

Adrianzen Salazar Marcelo Esturiante --- madrianzen@unitru.edu.pe 1512600219 107-2022/FAC.CC.SS.

Vásquez Lujan Yuli Adriana Estudiante 928418367 yvasquezl@unitru.edu.pe 1512601318 107-2022/FAC.CC.SS.

INTEGRANTES DE LOS COMITÉS TÉCNICOS DE CURRÍCULO UNT
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